PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 517443
Devedor: A P MACHADO COMERCIO E BENEF D
CPF/CNPJ: 20.744.145/0001-04
Espécie: DMI Nº do Título:1573053
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517444
Devedor: A P MACHADO COMERCIO E BENEF D
CPF/CNPJ: 20.744.145/0001-04
Espécie: DMI Nº do Título:3545651
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517445
Devedor: A P MACHADO COMERCIO E BENEF D
CPF/CNPJ: 20.744.145/0001-04
Espécie: DMI Nº do Título:4191208
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517446
Devedor: COOP DOS AGRIC FAMILIARES DOS
CPF/CNPJ: 14.369.808/0001-55
Espécie: DMI Nº do Título:5250296
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517447
Devedor: COOP DOS AGRIC FAMILIARES DOS
CPF/CNPJ: 14.369.808/0001-55
Espécie: DMI Nº do Título:5939084
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517448
Devedor: ECOMAB MADEIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 10.539.400/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:3277515
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517449
Devedor: ECOMAB MADEIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 10.539.400/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:3976948
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517450
Devedor: ECOMAB MADEIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 10.539.400/0001-23

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:4596299
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517451
Devedor: ECOMAB MADEIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 10.539.400/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:5248090
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517452
Devedor: ECOMAB MADEIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 10.539.400/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:5904015
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517454
Devedor: MADEIREIRA SAO LUCAS LTDA ME
CPF/CNPJ: 01.801.325/0001-36
Espécie: DMI Nº do Título:368
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517455
Devedor: MADEIREIRA SAO LUCAS LTDA ME
CPF/CNPJ: 01.801.325/0001-36
Espécie: DMI Nº do Título:69932
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517456
Devedor: SEBASTIAO LIMA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 164.863.582-20
Espécie: DMI Nº do Título:34828
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517457
Devedor: SEBASTIAO LIMA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 164.863.582-20
Espécie: DMI Nº do Título:45938
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517458
Devedor: SEBASTIAO LIMA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 164.863.582-20
Espécie: DMI Nº do Título:32278
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517459
Devedor: SEBASTIAO LIMA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 164.863.582-20
Espécie: DMI Nº do Título:2005427
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517460
Devedor: SEBASTIAO LIMA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 164.863.582-20
Espécie: DMI Nº do Título:3959123
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517668
Devedor: JADIR FAUSTINO SOARES

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 593.618.087-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0077582019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517679
Devedor: ASPRO ASSOCIACAO DOS PRODUTORE
CPF/CNPJ: 03.792.684/0001-08
Espécie: CDJ Nº do Título:7026810-42.2016.8.22.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517718
Devedor: A. C. L. FURTADO LOCACOES E TE
CPF/CNPJ: 18.334.856/0001-69
Espécie: DMI Nº do Título:048916
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517747
Devedor: RICARDO MAIA BARROS
CPF/CNPJ: 681.494.922-91
Espécie: DMI Nº do Título:001/07
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517769
Devedor: GUSTAVO VIEIRA MAGALHAES
CPF/CNPJ: 013.466.682-80
Espécie: DMI Nº do Título:25A
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517875
Devedor: LIVIA ANA RIBEIRO CANTANHEDE
CPF/CNPJ: 347.919.222-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0080062019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517948
Devedor: VICENTE OLIVEIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 080.119.582-91
Espécie: DMI Nº do Título:481766
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517968
Devedor: LUCILEIA WILL DE SOUZA
CPF/CNPJ: 237.463.602-00
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025160
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517969
Devedor: LUCILEIA WILL DE SOUZA
CPF/CNPJ: 237.463.602-00
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025176
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517979
Devedor: LUIS MARCOS DE SOUZA FRANCO
CPF/CNPJ: 593.958.852-20
Espécie: CDJ Nº do Título:7026706-84.2015.8.22.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517980

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: LUIS MARCOS DE SOUZA FRANCO
CPF/CNPJ: 593.958.852-20
Espécie: CDJ Nº do Título:7026706-84.2015.8.22.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(28 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 10/10/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
11/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 09/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-10T08:05:41-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187